
RYELSA SRL.             CUIT Nº: 30-68388300-6 TEL/FAX: (011) 4621-8522
DOMICILIO: PTE. PERÓN 7870- ITUZAINGO. BS. AS. E-MAIL: ryelsasrl@gmail.com

24-sep 25-sep 26-sep 27-sep 28-sep 29-sep 30-sep 1-oct 2-oct 3-oct 4-oct 5-oct 6-oct 7-oct 8-oct 9-oct 10-oct 11-oct 12-oct 13-oct 14-oct 15-oct 16-oct 17-oct 18-oct 19-oct 20-oct 21-oct 22-oct 23-oct
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2 TRABAJOS PRELIMINARES, PROVISORIOS y COMPLEMENTARIOS $ 35.000,00 5,13%

2.1 Construcciones Auxiliares. Obrador. Cartel de Obra $ 2.500,00 #### #### #### #### ####
2.2 Limpieza de Obra Periódica. Limpieza final. $ 17.500,00 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
2.3 Documentación Técnica Definitiva. Proyecto Ejecutivo. $ 15.000,00 ##### ##### ##### ##### #####

3 DEMOLICIONES /EXCAVACIONES / REMOCIONES $ 75.193,90 11,03%

3.1 Retiro de Instalaciones obsoletas 15.300,00$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
3.2 Acarreos y volquetes. 20.700,00$   ##### ##### ##### ##### ##### #####
3.3 Excavación 20.740,90$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
3.4 Construcción de brocal 
3.5 Construcción de 2 canales de agua 15.903,00$   
3.6 Retiro de actual camilla 2.550,00$     
3.7 Construcción de Local de tratamiento 
3.8 Construcción de pozo de achique en sector reservorio de tratamiento

4 HERRERIAS / GENERALIDADES $ 13.500,00 1,98%

4.1 Rejas de piso sobre canaletas 13.500,00$   ##### ##### #####
4.2 Tapas de brocal de mallas de metal desplegado 
4.3 Puerta de chapa y ventiluz

5 INSTALACION ELECTRICA / ILUMINACION $ 83.922,50 12,31%

5.1 Provisión y reemplazo de artefactos existentes 12.704,10$   
5.2 Tablero eléctrico recinto de tratamiento 10.045,30$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
5.3 Provisión y colocación tablero eléctrico de bombas  sub. quirófano 10.993,90$   ##### ##### ##### ##### #####
5.4 Inst. circuito de automático de tanque 24 voltios incluso flotantes 4.662,00$     ##### #####

5.5
Prov. y colocación de Bomba recirculadora reservorio de cloración

15.307,50$   ##### ##### ##### #####

5.6 Provisión de controlador lógico programable 14.877,00$   ##### ##### #####
5.7 Provisión de bomba sumergible portátil  en local tratamiento 11.365,20$   ##### ##### #####
5.8 Jabalina y Puesta a Tierra 3.967,50$     #####

6 TAREAS VARIAS. AJUSTES GENERALES $ 198.119,40 29,05%

6.1 Ajustes s/ Instalación Sanitaria existente sector Necropsia 15.580,00$   ##### ##### ##### ##### #####
6.2 Instalación de cañería de evacuación de efluentes 5.290,50$     ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
6.3 Instalación de caño de ventilación 3.714,00$     ##### ##### #####
6.4 Provisión y colocación de reservorio de Acero Inoxida. Tratamiento 48.517,30$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

6.5 Adecuación de la instalación sanitaria del sector Quirófano en subsuelo 14.970,00$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

6.6 Prov. y coloc. de reservorio de A° inoxidable en subsuelo Quirófano 33.829,90$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

6.7
Conexión de reservorios con cañería de PVC reforzado 3/4"

76.217,70$   ##### ##### ##### ##### ##### #####

7 PROVISION E INSTALACION DE EQUIPAMIENTO $ 187.020,60 27,42%

7.1 Reemplazo de extractor existente 18.814,80$   
7.2 Provisión y colocación de 1 armarios de PVC 8.000,00$     
7.3 Provisión de Iluminador germicida 5.004,00$     
7.4 Esterilizador de instrumental 20.925,00$   
7.5 Provisión y colocación de camilla nueva 40.000,00$   
7.6 Bombas dosificadoras (2) 19.876,80$   

7.7 Tanque solidario, detector de nivel, caudalímetro y turbina para
dosificación, sensores de ph. 9.500,00$     

7.8 Detector de humos y alarma luminosa. 1.500,00$     
7.9 Prov. Y Colocación de Bombas centrifugas desagote 31.700,00$   ##### ##### #####
7.10 Prov. Y colocación bombas centrifugas (2) en subsuelo quirófano 31.700,00$   ##### ##### #####

8 OTRAS INTERVENCIONES $ 89.253,60 13,09%

8.1 Readecuación cañerías cloacales – Sector Hipopótamos 89.253,60$   

TOTAL CON IVA $ 682.010,00 100% ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00 ##### #####

24-oct 25-oct 26-oct 27-oct 28-oct 29-oct 30-oct 31-oct 1-nov 2-nov 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov 9-nov 10-nov 11-nov 12-nov 13-nov 14-nov 15-nov 16-nov 17-nov 18-nov 19-nov 20-nov 21-nov 22-nov
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

2 TRABAJOS PRELIMINARES, PROVISORIOS y COMPLEMENTARIOS $ 35.000,00 5,13%

2.1 Construcciones Auxiliares. Obrador. Cartel de Obra $ 2.500,00
2.2 Limpieza de Obra Periódica. Limpieza final. $ 17.500,00 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### $ 307,02 ##### ##### ##### ##### ##### #####
2.3 Documentación Técnica Definitiva. Proyecto Ejecutivo. $ 15.000,00
3 DEMOLICIONES /EXCAVACIONES / REMOCIONES $ 75.193,90 11,03%

3.1 Retiro de Instalaciones obsoletas 15.300,00$   
3.2 Acarreos y volquetes. 20.700,00$   ##### ##### ##### ##### ###### ##### ##### #####
3.3 Excavación 20.740,90$   
3.4 Construcción de brocal 
3.5 Construcción de 2 canales de agua 15.903,00$   ##### ###### #####
3.6 Retiro de actual camilla 2.550,00$     ##### $ 510,00 ##### ##### #####
3.7 Construcción de Local de tratamiento 
3.8 Construcción de pozo de achique en sector reservorio de tratamiento

4 HERRERIAS / GENERALIDADES $ 13.500,00 1,98%

4.1 Rejas de piso sobre canaletas 13.500,00$   
4.2 Tapas de brocal de mallas de metal desplegado 
4.3 Puerta de chapa y ventiluz

5 INSTALACION ELECTRICA / ILUMINACION $ 83.922,50 12,31%

5.1 Provisión y reemplazo de artefactos existentes 12.704,10$   ##### ##### #####
5.2 Tablero eléctrico recinto de tratamiento 10.045,30$   ##### ######
5.3 Provisión y colocación tablero eléctrico de bombas  sub. quirófano 10.993,90$   ##### ######
5.4 Inst. circuito de automático de tanque 24 voltios incluso flotantes 4.662,00$     
5.5 Prov. y colocación de Bomba recirculadora reservorio de cloración 15.307,50$   
5.6 Provisión de controlador lógico programable 14.877,00$   
5.7 Provisión de bomba sumergible portátil  en local tratamiento 11.365,20$   
5.8 Jabalina y Puesta a Tierra 3.967,50$     #####

6 TAREAS VARIAS. AJUSTES GENERALES $ 198.119,40 29,05%

6.1 Ajustes s/ Instalación Sanitaria existente sector Necropsia 15.580,00$   ##### ###### ##### ##### #####
6.2 Instalación de cañería de evacuación de efluentes 5.290,50$     ##### $ 352,70 ##### ##### #####
6.3 Instalación de caño de ventilación 3.714,00$     
6.4 Provisión y colocación de reservorio de Acero Inoxida. Tratamiento 48.517,30$   

6.5 Adecuación de la instalación sanitaria del sector Quirófano en subsuelo 14.970,00$   

6.6 Prov. y coloc. de reservorio de A° inoxidable en subsuelo Quirófano 33.829,90$   
6.7 Conexión de reservorios con cañería de PVC reforzado 3/4" 76.217,70$   ##### ##### ##### #####

7 PROVISION E INSTALACION DE EQUIPAMIENTO $ 187.020,60 27,42%

7.1 Reemplazo de extractor existente 18.814,80$   
7.2 Provisión y colocación de 1 armarios de PVC 8.000,00$     
7.3 Provisión de Iluminador germicida 5.004,00$     
7.4 Esterilizador de instrumental 20.925,00$   
7.5 Provisión y colocación de camilla nueva 40.000,00$   ##### ##### ##### ##### #####
7.6 Bombas dosificadoras (2) 19.876,80$   ##### ##### #####

7.7 Tanque solidario, detector de nivel, caudalímetro y turbina para
dosificación, sensores de ph. 9.500,00$     ##### ##### #####

7.8 Detector de humos y alarma luminosa. 1.500,00$     
7.9 Prov. Y Colocación de Bombas centrifugas desagote 31.700,00$   ##### ##### ##### ##### #####
7.10 Prov. Y colocación bombas centrifugas (2) en subsuelo quirófano 31.700,00$   

8 OTRAS INTERVENCIONES $ 89.253,60 13,09%

8.1 Readecuación cañerías cloacales – Sector Hipopótamos 89.253,60$   ##### ##### #####

TOTAL CON IVA $ 682.010,00 100% ##### ##### ##### $ 0,00 $ 0,00 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ###### ##### ##### ##### ##### ##### #####

23-nov 24-nov 25-nov 26-nov 27-nov 28-nov 29-nov 30-nov 1-dic 2-dic 3-dic 4-dic 5-dic 6-dic 7-dic 8-dic 9-dic
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77

2 TRABAJOS PRELIMINARES, PROVISORIOS y COMPLEMENTARIOS $ 35.000,00 5,13%

2.1 Construcciones Auxiliares. Obrador. Cartel de Obra $ 2.500,00 ##### ##### $ 0,00
2.2 Limpieza de Obra Periódica. Limpieza final. $ 17.500,00 ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####
2.3 Documentación Técnica Definitiva. Proyecto Ejecutivo. $ 15.000,00 ##### ##### $ 0,00
3 DEMOLICIONES /EXCAVACIONES / REMOCIONES $ 75.193,90 11,03%

3.1 Retiro de Instalaciones obsoletas 15.300,00$   ##### ##### $ 0,00
3.2 Acarreos y volquetes. 20.700,00$   ##### ##### $ 0,00
3.3 Excavación 20.740,90$   ##### ##### $ 0,00
3.4 Construcción de brocal $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00
3.5 Construcción de 2 canales de agua 15.903,00$   ##### ##### $ 0,00
3.6 Retiro de actual camilla 2.550,00$     ##### ##### $ 0,00
3.7 Construcción de Local de tratamiento $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

3.8 Construcción de pozo de achique en sector reservorio de tratamiento $ 0,00
$ 0,00

$ 0,00
4 HERRERIAS / GENERALIDADES $ 13.500,00 1,98%

4.1 Rejas de piso sobre canaletas 13.500,00$   ##### ##### $ 0,00
4.2 Tapas de brocal de mallas de metal desplegado $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00
4.3 Puerta de chapa y ventiluz $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00
5 INSTALACION ELECTRICA / ILUMINACION $ 83.922,50 12,31%

5.1 Provisión y reemplazo de artefactos existentes 12.704,10$   ##### ##### $ 0,00
5.2 Tablero eléctrico recinto de tratamiento 10.045,30$   ##### ##### $ 0,00
5.3 Provisión y colocación tablero eléctrico de bombas  sub. quirófano 10.993,90$   ##### ##### $ 0,00
5.4 Inst. circuito de automático de tanque 24 voltios incluso flotantes 4.662,00$     ##### ##### $ 0,00
5.5 Prov. y colocación de Bomba recirculadora reservorio de cloración 15.307,50$   ##### ##### $ 0,00
5.6 Provisión de controlador lógico programable 14.877,00$   ##### ##### $ 0,00
5.7 Provisión de bomba sumergible portátil  en local tratamiento 11.365,20$   ##### ##### $ 0,00
5.8 Jabalina y Puesta a Tierra 3.967,50$     ##### ##### $ 0,00
6 TAREAS VARIAS. AJUSTES GENERALES $ 198.119,40 29,05%

6.1 Ajustes s/ Instalación Sanitaria existente sector Necropsia 15.580,00$   ##### ##### $ 0,00
6.2 Instalación de cañería de evacuación de efluentes 5.290,50$     ##### ##### $ 0,00
6.3 Instalación de caño de ventilación 3.714,00$     ##### ##### $ 0,00
6.4 Provisión y colocación de reservorio de Acero Inoxida. Tratamiento 48.517,30$   ##### ##### $ 0,00

6.5 Adecuación de la instalación sanitaria del sector Quirófano en subsuelo 14.970,00$   
##### ##### $ 0,00

6.6 Prov. y coloc. de reservorio de A° inoxidable en subsuelo Quirófano 33.829,90$   ##### ##### $ 0,00
6.7 Conexión de reservorios con cañería de PVC reforzado 3/4" 76.217,70$   ##### ##### $ 0,00
7 PROVISION E INSTALACION DE EQUIPAMIENTO $ 187.020,60 27,42%

7.1 Reemplazo de extractor existente 18.814,80$   ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00
7.2 Provisión y colocación de 1 armarios de PVC 8.000,00$     ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00
7.3 Provisión de Iluminador germicida 5.004,00$     ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00
7.4 Esterilizador de instrumental 20.925,00$   ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00
7.5 Provisión y colocación de camilla nueva 40.000,00$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00
7.6 Bombas dosificadoras (2) 19.876,80$   ##### ##### $ 0,00

7.7 Tanque solidario, detector de nivel, caudalímetro y turbina para
dosificación, sensores de ph. 9.500,00$     

##### ##### $ 0,00
7.8 Detector de humos y alarma luminosa. 1.500,00$     ##### ##### ##### ##### ##### #####
7.9 Prov. Y Colocación de Bombas centrifugas desagote 31.700,00$   ##### ##### $ 0,00
7.10 Prov. Y colocación bombas centrifugas (2) en subsuelo quirófano 31.700,00$   ##### ##### $ 0,00

8 OTRAS INTERVENCIONES $ 89.253,60 13,09%
8.1 Readecuación cañerías cloacales – Sector Hipopótamos 89.253,60$   ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

TOTAL CON IVA $ 682.010,00 100% ##### $ 0,00 $ 0,00 ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00 $ 0,00 ##### ##### ##### ##### ##### ##### $ 0,00 #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF!
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PLAN 0 PRIMER QUINCENA SEGUNDA QUINCENA TERCERA QUINCENA CUARTA QUINCENA QUINTA QUINCENA

PORCENTAJE -10,00% 26,90% 51,04% 59,39% 77,53% 100,00%

ANTICIPO FINANCIERO 10%

CURVA DE INVERSIONES

AVANCE QUINCENAL

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
MINISTERIO DE MODERNIZACION, INNOVACION Y TECNOLOGIA

Unidad de Proyectos Especiales
Ecoparque Interactivo de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires
LPri-7-7-UPEEI-2018- Expediente-7603595-7603595-MGEYA-2018

OBRA: Tratamiento de efluentes, equipamiento y reparaciones varias 
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